
 

                                  

 

 

 
CONVITTO NAZIONALE “P. GALLUPPI” CON ANNESSE SCUOLE 

                INFANZIA PRIMARIA E SECONDARIA I° GRADO 

CORSO MAZZINI, 51 – 88100 CATANZARO 

Uffici Amministrativi: 0961/741155 – Fax 0961/744768 – Dirigenza 0961/741744 CM 

CZVC01000A – E-mail: czvc01000a@istruzione.it - czvc01000a@pec.istruzione.it 

C.F.Convitto 80003060797 C.F.Scuole annesse 97036480792 

www.convittogalluppicz.edu.it  

   
 Ai soggetti interessati 

All’Albo Online 
 Amministrazione Trasparente 

Al Sito 
Al DSGA 

 
    

Oggetto: DECRETO DEL DIRIGENTE DI INSERIMENTO DEL PROGETTO NEL PTOF Piano “Scuola 4.0” di cui alla Missione 4 
– Istruzione e Ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università 
– Investimento 3.2 “Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori; 
CNP: M4C1I3.2-2022-961-P-1808 - C.U.P. D64D22004580006 

Titolo Progetto: Galluppi 4.0 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO il Decreto Interministeriale n. 129/2018;  
VISTO il programma annuale dell’esercizio finanziario 2023 predisposto dal Dirigente Scolastico e riportato nell’apposita 
modulistica ministeriale;  
VERIFICATO che il programma annuale è coerente con le previsioni del PTOF approvato dal CdI con delibera;  
VISTO il Decreto del Ministro dell’Istruzione n. 161 del 14/06/2022, recante Adozione del “Piano Scuola 4.0” in attuazione 
della linea di investimento 3.2 “Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori” 
nell’ambito della Missione 4 – Componente 1 – del Piano nazionale di ripresa e resilienza, finanziato dall’Unione europea 
– Next Generation EU; 
VISTO il Decreto del Ministro dell’Istruzione n. 218 del 08/08/2022, recante Decreto di riparto delle risorse tra le istituzioni 
scolastiche in attuazione del Piano “Scuola 4.0” di cui alla Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – 
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – Investimento 3.2 “Scuola 4.0: scuole 
innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori” del Piano nazionale di ripresa e resilienza, finanziato 
dall’Unione europea – Next Generation EU; 
VISTO che l’impegno finanziario è pari a € 129.792,66;  
VISTA la delibera degli organi collegiali;  
VISTA la scheda di progetto elaborata ed oggetto della candidatura approvata;  
 

DISPONE 
 

1. Di approvare l’inserimento nel PTOF della scuola del progetto “Piano Scuola 4.0” in attuazione della linea di 
investimento 3.2 “Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori” 
nell’ambito della Missione 4 – Componente 1 – del Piano nazionale di ripresa e resilienza, finanziato dall’unione 
Europea – Next Generation EU - CNP: M4C1I3.2-2022-961-P-1808 - C.U.P. D64D22004580006 - Titolo Progetto: 
Galluppi 4.0. 

 
Il Rettore - Dirigente Scolastico  

     Prof.ssa Stefania Cinzia Scozzafava 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/9 

mailto:czvc01000a@istruzione.it-czvc01000a@pec.istruzione.it
http://www.convittogalluppicz.edu.it/



